2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
業績の予想につきましては、第４四半期の放送事業においてテレビスポット収入が前回予想より上回り、さらに経費削減

等営業費用の減少もあり前回予想に対して連結損益については改善する見通しであります。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績はさまざまな要因によって異なる結果となる
可能性があります。

2021年3月26日
各 位

上場会社名 株式会社ＲＫＢ毎日ホールディングス
代表者 代表取締役社長 井上 良次
（コード番号 9407 ）
問合せ先責任者 経営企画局次長 市川 健治
（TEL 092-852-6624）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,300 340 490 260 118.60
今回修正予想(B) 22,780 650 800 460 209.83
増減額(B-A) 480 310 310 200
増減率(%) 2.2 91.2 63.3 76.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

26,379 1,531 1,666 1,079 492.34

以 上